

**Informacja o sytuacji ekonomiczno finansowej Banku Spółdzielczego w Krzeszowicach
wg stanu na dzień 30-06-2018r.**

		Stan na 31-12-2016r.	Stan na 30-06-2017r.	Stan na 31-12-2017r.	Stan na 30-06-2018r.
L.p.	Aktywa	78 001	77 607	82 006	84 509
1	Kasa, operacje z Bankiem Centralnym	2 469	2 394	2 495	2 003
2	Należności od sektora finansowego	11 474	14 668	14 998	14 142
3	Należności od sektora niefinansowego	21 376	23 729	21 270	19 643
4	Dłużne papiery wartościowe	35 977	30 226	33 130	38 114
5	Rzeczowe aktywa trwałe	1 912	1 825	1 766	1 693
	Pasywa	78 001	77 607	82 006	84 509
1	Zobowiązania wobec sektora niefinansowego	63 924	63 405	67 579	69 866
2	Zobowiązania wobec sektora budżetowego	553	731	911	1 052
3	Rezerwy	761	811	698	709
4	Kapitały	11 905	12 149	12 147	12 148
	Rachunek zysków i strat				
1	Wynik na działalności bankowej	3 077	1 574	3 213	1 579
2	Koszty działania Banku	2 474	1 231	2 446	1 245
3	Amortyzacja	233	109	220	117
4	Zysk brutto	337	238	432	217
5	Zysk netto	254	185	307	161
	Wskaźniki				
1	ROA netto	0,35%	0,47%	0,39%	0,39%
2	ROE netto	2,20%	3,16%	2,61%	2,77%
3	C/I	87,08%	84,91%	82,26%	86,24%
4	Całkowity współczynnik kapitałowy	33,71%	33,05%	32,77%	33,23%
5	Udział kredytów w aktywach	32,04%	35,26%	34,79%	31,82%
6	Udział depozytów w pasywach	82,59%	82,58%	83,45%	83,85%
7	Udział papierów wartościowych w aktywach	46,12%	38,95%	40,40%	45,10%
8	Wskaźnik jakości kredytów	7,12%	6,25%	5,79%	7,65%
9	Współczynnik udziału podstawowej i uzupełniającej rezerwy płynności w aktywach ogółem	0,57	0,53	0,53	0,55
10	Współczynnik pokrycia aktywów niepłynnych funduszami własnymi	3,49	3,62	3,79	3,14
11	LCR	23,81	21,39	20,08	21,72
12	Wskaźnik dźwigni finansowej	14,46%	15,04%	14,14%	13,40%

- Suma bilansowa Banku wg stanu na 30 czerwca 2018r. wyniosła 84,5 mln zł i w ciągu 12 m-cy zwiększyła się o blisko 7 mln zł. Depozyty ukształtowały się łącznie na poziomie prawie 71 mln zł wobec 64 mln zł w 2017r., w tym 80% stanowią depozyty osób prywatnych (56 mln zł).
- Wynik finansowy brutto wyniósł 217 tys. zł (netto: 161 tys. zł). Głównym źródłem osiągniętych dochodów był wynik na działalności bankowej, który na 6_2018r. wyniósł 1 mln 579 tys. zł. Koszty działania banku osiągnęły wartość : 1 mln 245 tys. zł - wyższą o 14 tys. zł w relacji do ubiegłego roku.
- Fundusze własne Banku ukształtowały się na poziomie 11 mln 331 tys. zł, co stanowi 2,6 mln EUR. Całkowity współczynnik kapitałowy wyniósł 33,23%, a wskaźnik dźwigni finansowej 13,4%.
- Wskaźnik relacji kredytów zagrożonych do kredytów ogółem wyniósł 7,65%. Na kredyty utworzono rezerwy celowe w kwocie 363 tys. zł bilansowo.
- Bank utrzymuje bezpieczną pozycję płynnościową. W portfelu aktywów Bank dysponuje obligacjami Skarbu Państwa i bonami pieniężnymi NBP o łącznej wartości nominalnej 37 mln zł oraz lokatami w Banku Zrzeszającym.